

# Årsredovisning

för

## Bränninge Lantbruks AB

556272-7809

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt Johansson, Styrelseledamot

2023-06-02

Styrelsen för Bränninge Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver lantbruk med inriktning på växtodling.

Företaget har sitt säte i Habo.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 764	3 805	3 543	3 845
Resultat efter finansiella poster	92	-652	-829	-187
Soliditet (%)	8	14	17	28

Intäkterna från spannmålsförsäljningen har ökat markant, vilket är förklaringen till nettoomsättningens stora ökning i jämförelse med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	365 642	266 542	<b>752 184</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			266 542	-266 542	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-466 334		<b>-466 334</b>
Årets resultat				389 402	<b>389 402</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>165 850</b>	<b>389 402</b>	<b>675 252</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (466 334 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 850
årets vinst	389 402
	<b>555 252</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	555 252
	<b>555 252</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 763 710	3 805 229
Övriga rörelseintäkter		1 847 489	1 916 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 611 199</b>	<b>5 721 836</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-559 808	-370 777
Egenproducerat foder		-2 551 718	-1 752 136
Övriga externa kostnader		-2 789 853	-2 577 468
Personalkostnader	1	-511 133	-571 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 360 828	-1 340 967
Övriga rörelsekostnader		0	-2 033
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 773 340</b>	<b>-6 615 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-162 141</b>	<b>-893 219</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i ekonomiska föreningar		298 021	277 550
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 154	60 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 025	-96 289
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>254 150</b>	<b>241 261</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>92 009</b>	<b>-651 958</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 062 500	-421 500
Förändring av överavskrivningar		1 360 000	1 340 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>297 500</b>	<b>918 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>389 509</b>	<b>266 542</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107	0
<b>Årets resultat</b>		<b>389 402</b>	<b>266 542</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 434 325	6 691 476
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 434 325</b>	<b>6 691 476</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	3 000 000	3 000 000
Insatser i ekonomiska föreningar	4	1 870 220	1 707 911
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 870 220</b>	<b>4 707 911</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 304 545</b>	<b>11 399 387</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 566 816	1 213 036
Växande gröda		2 389 962	2 377 434
<b>Summa varulager</b>		<b>4 956 778</b>	<b>3 590 470</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		383 931	62 500
Fordringar hos koncernföretag		5 363 237	5 571 887
Övriga fordringar		208 725	77 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		410 989	244 428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 366 882</b>	<b>5 956 466</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		689 246	378 409
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>689 246</b>	<b>378 409</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 012 906</b>	<b>9 925 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 317 451</b>	<b>21 324 732</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 850	365 642
Årets resultat		389 402	266 542
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>555 252</b>	<b>632 184</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>675 252</b>	<b>752 184</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 418 000	2 778 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 418 000</b>	<b>2 778 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		333 328	112 779
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>333 328</b>	<b>112 779</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		362 774	193 332
Leverantörsskulder		3 705 484	455 274
Skulder till koncernföretag		16 045 513	15 935 996
Övriga skulder		490 791	508 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		286 309	588 609
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 890 871</b>	<b>17 681 769</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 317 451</b>	<b>21 324 732</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år & 10 år

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 154 784	1 042 811
	<b>5 654 784</b>	<b>4 542 811</b>

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 281 569	14 023 204
Inköp	1 350 000	550 000
Försäljningar/utrangeringar	-760 000	-291 635
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 871 569</b>	<b>14 281 569</b>
Ingående avskrivningar	-7 590 093	-6 533 046
Försäljningar/utrangeringar	513 677	283 920
Årets avskrivningar	-1 360 828	-1 340 967
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 437 244</b>	<b>-7 590 093</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 434 325</b>	<b>6 691 476</b>

**Not 3 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

**Not 4 Insatser i ekonomiska föreningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 707 911	1 458 184
Tillkommande fordringar	162 309	249 727
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 870 220</b>	<b>1 707 911</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 870 220</b>	<b>1 707 911</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets avbetalningskontraktslån om 696 102 kr (306 111 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	333 328	112 779
	<b>333 328</b>	<b>112 779</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	362 774	193 332
	<b>362 774</b>	<b>193 332</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Habo 2023-06-02

*Bengt Johansson*  
Bengt Johansson  
Ordförande

*Martin Johansson*  
Martin Johansson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02

*Johan Hermansson*  
Johan Hermansson  
Auktoriserad revisor
